
terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na edição nº 01116, do dia 21 de Julho de 2023, do Diário Oficial do Município de Souto 
Soares/BA,  
ONDE SE LÊ: Contrato N° 130/2023PS-PMSS; LEIA-SE: Contrato N° 131/2023PS-PMSS 
Souto Soares/BA, 01 de Agosto de 2023. 

 
EXTRATO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

  
Processo Licitatorio/ Credenciamento nº 003/2023 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e 
grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou presencial, se 
possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela 
Prefeitura Municipal de Souto Soares – BA. 
Contratado: MARIO PIRES DE CARVALHO JUNIOR inscrita no CPF sob o Nº. 
017.857.665-46 e RG nº 985684852 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Morro do 
Chapeu, 398B, Centro, Irecê/BA, CEP: 44900-000. 
Valor global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), conforme item 01;  
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 10/07/2023. 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
Contrato N° 131/2023PS-PMSS Licitação/Credenciamento nº 003/2023-PMSS 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e 
grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou presencial, se 
possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela 
Prefeitura Municipal de Souto Soares – BA. 
Contratado: MARIO PIRES DE CARVALHO JUNIOR inscrita no CPF sob o Nº. 
017.857.665-46 e RG nº 985684852 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Morro do 
Chapeu, 398B, Centro, Irecê/BA, CEP: 44900-000. 
Valor global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), conforme item 01;  
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Proj. Atividade: 2015 – Promoção das Atividades Culturais e Tradicionais e Quilombolas. 
Classificação Econômica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Classificação Econômica: 3390.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 
Fonte: 1500 – Recursos Ordinários 
Prazo de Vigência: 11/07/2023 a 11/07/2024. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D277FE1DCCAA8AA5FFAC2D0718C02BBE


		2023-08-01T16:15:23-0300




